Приложение1
	Учетный номер _____/_____
	Заведующему

	Государственным бюджетным дошкольным

	образовательным учреждением детским садом № 44

	Калининского районаСанкт - Петербурга

	Т.К.Веселовой

	от _______________________________________

	 _________________________________________

( полностью Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

	проживающего(ей)  по адресу:

	______________________________________________

	__________________________________________

(индекс, адрес фактического места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

__________________________________________________ года рождения, место рождения
проживающего по адресу:_______________________________________________________________________

в Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 44  Калининского района Санкт-Петербурга.

Сведения о родителях (законных представителях):

            Мать________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, телефон)
______________________________________________________________________________________________

Отец__________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, телефон)
_______________________________________________________________________________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом ГБДОУ детский сад № 44 Калининского района Санкт-Петербурга, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).

_________/_________________________/
(подпись)( расшифровка)
«____»_________________ 20____ год

Образец

Расписка

в получении документов

для приема ребенка в дошкольное образовательное учреждение

Заведующий ГБДОУ детский сад № 44 Калининского района Санкт - Петербуга Веселова Татьяна Константиновна приняла  документы для приема ребенка _____________________________________________________________________ (Ф.И.О.)

в дошкольное образовательное учреждение от _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О родителя)

	№ п/п
	Наименование документа
	Оригинал / копия
	Отметка о сдаче

	1
	Паспорт родителя
	оригинал
	предъявлен

	2
	Направление Комиссии по комплектованию ОУ Калининского района СПб
	оригинал

	3
	Заявление о приеме ребенка
	оригинал

	4
	Свидетельство о рождении ребенка
	копия

	5
	Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (медицинская карта форма № 026/У.)
	оригинал

	Итого

Регистрационный № заявления ________ от ___________________

Дата выдачи  ____________
Документы сдал:                                                                        Документы принял:

___________________    ___________                                     Т.К.Веселова___________

                (Ф.И.О.)                               (подпись)                                                                     (подпись)

                                                                                                М.П.